UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VHTT Nha Trang, ngày       tháng   01  năm 2024
V/v triển khai thực hiện Quyết định

ban hành Danh mục cơ sở dữ liệu dùng

chung thành phố Nha Trang

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn;

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc thành phố;

- UBND các xã phường.

Triển khai thực hiện Quyết định số 2652/QĐ-UBND ngày 06/11/2023 của

UBND tỉnh ban hành Danh mục cơ sở dữ liệu dùng chung tỉnh Khánh Hòa,

Quyết định số 17927/QĐ-UBND ngày 27/12/2023 của UBND thành phố Nha

Trang ban hành Danh mục cơ sở dữ liệu dùng chung thành phố Nha Trang,

Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã phường

thực hiện một số nội dung như sau:

1. Tuyên truyền, phổ biến Quyết định số 2652/QĐ-UBND của UBND

tỉnh, Quyết định số 17927/QĐ-UBND của UBND thành phố đến toàn thể cán

bộ, công chức, viên chức và người lao động trong cơ quan và các đơn vị trực

thuộc; đồng thời thực hiện đăng tải nội dung các Quyết định trên Trang thông tin

điện tử của cơ quan, đơn vị, địa phương.

2. Căn cứ Danh mục cơ sở dữ liệu dùng chung, các cơ quan, đơn vị,

UBND các xã phường có cơ sở dữ liệu thuộc Danh mục chủ động xây dựng, cập

nhật, quản lý, khai thác hiệu quả các cơ sở dữ liệu được ban hành. Thường

xuyên rà soát các cơ sở dữ liệu bảo đảm phù hợp, đồng bộ với các cơ sở dữ liệu

thuộc thẩm quyền quản lý của ngành, đơn vị; đề xuất nội dung cập nhật, điều

chỉnh, bổ sung Danh mục cơ sở dữ liệu dùng chung gửi về Phòng Văn hóa và

Thông tin tổng hợp.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã phường quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Lãnh đạo phòng;

- Lưu: VT, Bình.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Võ Công Hiếu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T09:16:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Võ Công Hiếu<vchieu01.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T10:29:04+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Phòng Văn hóa và Thông tin<pvhtt.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T10:29:15+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Phòng Văn hóa và Thông tin<pvhtt.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T10:29:19+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Phòng Văn hóa và Thông tin<pvhtt.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!